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KYSELINA SIROVA
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Kyselina sirova

Dalsi nazvy

Objednaci Cislo

07208M1000
84719M1000
84720M1000
84720M2500
84720M5000
84727M1000
40286M1000

Kvalita
¢.
chemicky €.
p.a.
p.a.
p.a.

p.a. bez dusiku

p-p.

vzorec

H2S04

Obsah
min. 96 %
min. 96 %
95-97 %
95-97 %
95-97 %

97,5-98 %

min. 96,0 %

Baleni
1000 ml
1000 ml
1000 ml
2500 ml
5000 ml
1000 ml
1000 ml

CAS

7664-93-9

Dostupnost

Skladem
Skladem
Skladem
Skladem
Skladem
1-2 tydny
Skladem

PDF

Vystrazné symboly GHS

05

Cena
142 K¢
169 K&
161 K¢
379 K¢
592 K¢&
2513 K¢
201 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

) Dle nafizeni (EU) 2019/1148 je tato chemikalie zafazena mezi prekurzory vybu3nin a pfi jejim objednani je potfeba vyplnit

prohlaseni.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 04.05.2024.
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